



## **Sprawozdanie**

### **z realizacji „Programu i zasad współpracy Gminy Kije z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011”**

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) w związku z art. 5a, ust. 3 tejże ustawy oraz uchwały Rady Gminy w Kijach z dnia 10 listopada 2010 roku NR LVII/297/10 w sprawie „Programu i zasad współpracy Gminy Kije z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011” przeprowadzono konkurs ofert w wyniku którego została zawarta umowa. W ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2011 roku wydatkowano kwotę **10 000 złotych**.

Program współpracy Gminy Kije z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011 roku został uchwalony 10 listopada 2010 roku uchwałą Rady Gminy w Kijach NR LVII/297/10 (zwany dalej Programem). Uchwalanie Programu jest obowiązkiem gmin wynikającym z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Powyższy Program jest wynikiem prac Urzędu Gminy w Kijach oraz konsultacji społecznych. W dniu 24.01.2011 r. zostało zorganizowane w Urzędzie spotkanie z organizacjami pozarządowymi poświęcone konsultacjom Programu. Wszystkie uwagi merytoryczne zgłoszone przez organizacje znalazły odzwierciedlenie w projekcie Programu.

Współpraca organów administracji samorządowej Gminy Kije z organizacjami pozarządowymi w 2011 roku przebiegała zgodnie z przyjętym programem i stanowiła ważne ogniwo zapewnienia realizacji oczekiwań i potrzeb lokalnej społeczności.

Należy docenić zaangażowanie organizacji pozarządowych / Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Kije, Stowarzyszenia Kobiet Wsi Włoszczowice, Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy, Ochotniczych Straży Pożarnych, Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego/ w rozwiązywaniu społecznych problemów, współtworzeniu dobrego klimatu współpracy, a tym samym osiągnięciu pożądaných rezultatów w działalności służącej pożytkowi publicznemu.

Samorząd Gminy Kije na realizację zadań wynikających ze współpracy z organizacjami pozarządowymi przeznaczył w 2011 roku kwotę w wysokości 10 000 zł., z czego wykorzystano 10 000 zł.

W ramach tych środków zrealizowano szereg przedsięwzięć mających na celu promocję zdrowego stylu życia. Warto tutaj wspomnieć chociażby o takich inicjatywach jak: Turniej Piłkarski „Powitanie Lata”, Turniej o Puchar Wójta w Piłce Nożnej, Gminna Liga Piłki Nożnej, Biegi Przełajowe- KLISZÓW 2011, Turniej IV Gmin, Powiatowy Turniej Piłki Nożnej Ministrantów, Gminny Turniej Piłki Siatkowej, Turniej o Puchar Wójta w Tenisie Stołowym, Turniej Młodych Talentów, Turniej gier i zabaw kl. I-III SP, Zakup sprzętu sportowego i strojów dla drużyn z terenu gminy, Przystosowanie budynku Remizy OSP w Czechowie na potrzeby klubu sportowego MMA, zakup nagród w konkursach organizowanych przez świetlice. W naszych działaniach promujemy również nowe formy aktywności sportowej – dzięki programowi udało się również doposzążyć w sprzęt Uczniowski Ludowy Klub Sportowy we Włoszczowicach, którego zawodnicy odnoszą sukcesy na arenie województwa i kraju. Nowością, jeśli chodzi o dyscypliny sportowe na terenie naszej gminy, jest powstanie klubu MMA.

WÓJT  
*107*  
mgr Krzysztof Słonina